

12 MAR. 2015

WSZ-NZ-10/130/2015

Konin, dn. ....

**Wg rozdzielnika**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-10/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

**Dotyczy Pakiet nr 12**

1. Czy Zamawiający dopuści Port naczyniowy z trzema otworami do przyszycia portu w tym 2 otwory od strony podłączenia cewnika? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

2. Czy Zamawiający wymaga aby port posiadał zestaw wprowadzający do techniki Seldingera odpowiedni do grubości cewnika oferowanego portu składający minimum z:

- igłę Seldingera 18G,
- drut prowadnik J,
- osłonkę rozrywalną z rozszerzaczem naczynia,
- tunelizator tępo zakończony,
- strzykawkę niskooporowa 3 częściowa poj. 10 ml,
- igłę do płukania portu 22G,
- 2 zaciski łączące cewnik z portem.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Czy Zamawiający wymaga aby port był kompatybilny z MRI?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Czy Zamawiający wymaga aby port był dostosowany do podawania kontrastu pod wysokim ciśnieniem 325 psi?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

5. Czy Zamawiając wymaga aby cewnik był oznaczony co 1cm i opisany max. co 5cm przynajmniej na 40 cm długości oraz by był nieprzepuszczalny dla promieni RTG?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego  
w Koninie

*Łukasz Dolata*